

Årsredovisning
för
Åhus Bil & Förvaltning AB
556413-5084

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Persson, Styrelseledamot
2025-07-03

Styrelsen för Åhus Bil & Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ingen verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avvecklat sin verksamhet under verksamhetsåret.

Bolagets aktiekapital är förbrukat. Verksamheten bedrivs i strid med ABL 25 kap 18§. Styrelsen och aktieägare ansvarar därmed solidariskt för de förpliktelser som uppkommer för bolaget under den tid som underlåtenheten består enligt ABL 25 kap 18-19§.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 516 | 5 867 | 4 623 | 2 447 |
| Resultat efter finansiella poster | -166 | 71 | 195 | 345 |
| Soliditet (%) | neg | neg | neg | neg |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har avvecklat sin verksamhet varför omsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | -1 437 793 | 70 996 | -1 266 797 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 70 996 | -70 996 | 0 |
| Årets resultat | | | -166 210 | -166 210 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | -1 366 797 | -166 210 | -1 433 007 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 316 000 kr (316 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|-------------------|
| ansamlad förlust | -1 366 796 |
| årets förlust | -166 210 |
| | -1 533 006 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -1 533 006 |
| | -1 533 006 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| | 1 | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 515 793 | 5 866 578 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 312 | 217 146 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 523 105 | 6 083 724 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -418 052 | -3 326 379 |
| Personalkostnader | 2 | -176 386 | -2 574 107 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -47 984 | -32 603 |
| Summa rörelsekostnader | | -642 422 | -5 933 089 |
| Rörelseresultat | | -119 317 | 150 635 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 0 | 27 |
| Räntekostnader | | -46 893 | -79 666 |
| Summa finansiella poster | | -46 893 | -79 639 |
| Resultat efter finansiella poster | | -166 210 | 70 996 |
| Resultat före skatt | | -166 210 | 70 996 |
| Årets resultat | | -166 210 | 70 996 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Bilar och inventarier

3

0

207 317

Summa materiella anläggningstillgångar

0

207 317

Summa anläggningstillgångar

0

207 317

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

653

349 423

Övriga fordringar

312

3 400

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

262 225

Summa kortfristiga fordringar

965

615 048

Kassa och bank

Kassa och bank

10 932

42 846

Summa kassa och bank

10 932

42 846

Summa omsättningstillgångar

11 897

657 894

SUMMA TILLGÅNGAR

11 897

865 211

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 366 796

-1 437 793

Årets resultat

-166 210

70 996

Summa fritt eget kapital

-1 533 006

-1 366 797

Summa eget kapital

-1 433 006

-1 266 797

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

89 906

40 366

Övriga skulder till kreditinstitut

0

208 943

Övriga skulder

874 475

383 478

Summa långfristiga skulder

964 381

632 787

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5 000

60 000

Leverantörsskulder

214 021

300 861

Övriga skulder

221 501

691 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

446 794

Summa kortfristiga skulder

480 522

1 499 221

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 897

865 211

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-------------|------|
| Bilar | 5 år |
| Inventarier | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0 | 6 |

Not 3 Bilar och inventarier

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 377 560 | 137 640 |
| Inköp | 0 | 239 920 |
| Försäljningar/utrangeringar | -239 920 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 137 640 | 377 560 |
| Ingående avskrivningar | -170 243 | -137 640 |
| Försäljningar/utrangeringar | 80 587 | 0 |
| Årets avskrivningar | -47 984 | -32 603 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -137 640 | -170 243 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 207 317 |

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 100 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 400 000 | 400 000 |
| | 400 000 | 400 000 |

Kristianstad 2025-06-30

Jesper Persson
Jesper Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
